

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DLA AKADEMICKIEGO LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W TORUNIU

PROFIL LEKARSKI / DIETETYKA / KOSMETYKA

ROK SZKOLNY 2023/2024

Klasa 2

PRZEDMIOT	KLASA	TYTUŁ	AUTOR	WYDAWNICTWO
Język polski	II	Przeszość i dziś. Język polski. Klasa 2 część 1 i 2	Krzysztof Mrocewicz	Stentor
Język angielski	II	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela we wrześniu		
Język francuski	II	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela we wrześniu		
Historia	II	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. <i>Zakres podstawowy</i> , Nowa Era 2023 (nie ma jeszcze w księgarniach) + <i>Poznać przeszłość 2. Karty pracy ucznia do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</i> , Nowa Era, Rok wydania 2023	A. Kucharski, A. Łaskiewicz, A. Niewęłowska	Nowa Era, rok wydania 2023
Geografia	II	Oblicza geografii 2. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Roman Malarz, Marek Więckowski Katarzyna Maciążek Praca zbiorowa	Nowa Era
Biologia	II	Podręcznik Biologia na czasie 2. Zakres rozszerzony.	Marek Guzik, Ewa jastrzębska, Ryszard Kozik	Nowa Era
Chemia	II	Chemia . Podręcznik do liceum i technikum. Zakres rozszerzony, klasa 2. Chemia T.1 Zbiór zadań wraz z odoowiedziami dla zdających egzamin	Krzysztof Kuśmierczyk, Anna Czerwińska	WSiP

		maturalny z chemii oraz nauczycieli Nowa edycja 2005-2023 lub 2002-2022 Chemia T.2 Zbiór zadań wraz z odoowiedziami dla zdających egzamin maturalny z chemii oraz nauczycieli Nowa edycja 2005-2023 lub 2002-2022 Chemia T.2 Zbiór zadań wraz z odoowiedziami dla zdających egzamin maturalny z chemii oraz nauczycieli Nowa edycja 2005-2023 lub 2002-2022	Dariusz Witkowski, Jan Sylwester Witkowski	Nowa Matura
Fizyka	II	Odkryć fizykę 2. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
Matematyka	II	Matematyka 2. Podręcznik do matematyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Matematyka zbiór zadań, zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko Jerzy Janowicz, Marcin Wesołowski	Nowa Era
Informatyka	II	Teraz Bajty. Podręcznik klasa 2, zakres podstawowy.	Grażyna Koba	Nowa Era
Historia i terażniejszość	II	Historia i terażniejszość 2. Podręcznik dla liceów i techników. Zakres podstawowy	I. Modzelewska-Rysak, L. Rysak, K. Wilczyński, A. Cisek	WSiP, Rok wydania 2023
Wiedza o społeczeństwie	II	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla klasy pierwszej liceum i technikum. Zakres podstawowy	S. Drelich, A. Janicki	Nowa Era, Rok wydania 2023